punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino.
3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1, kiekį:

Maksimali Sutarties kaina be PVM
	6440,00 Eur 
šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct. 

PVM
	322,00 Eur trys šimtai dvidešimt du eurai 00 ct. 

Maksimali Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	6762,00 Eur 
šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du eurai 00 ct. 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuoto įkainio sutarties kainos

[...]

Šepetėlis plastmasinis ar lygiavertės medžiagos, dviejų darbinių galų, su minkštais šereliais

5.1.4.
	Šepetėlio darbinės dalis ilgis 230 cm ± 10 cm

5.1.5.
	Medicinos priemonė (prietaisas) paženklintas CE

Maksimali Sutarties kaina, EUR 
	6440,00
	6762,00

Maksimali Sutarties kaina žodžiu: šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du eurai 00 ct.
Tame tarpe PVM: trys šimtai dvidešimt du eurai 00 ct. 
   Pirkėjo vardu

Tiekėjo vardu
	Viešoji įstaiga LSMU Kauno ligoninė
Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas
Įmonės kodas 302583800
PVM kodas LT100005939715
Telefonas: 8-37 306000, faksas: